Quia terram aut dolens et
 melius auscultat. Cum enim
hoc dixisset ihesus turbatus
 id est tristatus est non carna-
 liter sed spiritu id est spiritualiter
 et ex imperio rationis. quia ipse spiritu suo
 et peccate fecit in se ista passio turbati-
 one et hec turbatio in parte sensitiva
 eius non erat contra rationem sed magis contra
 mens et virtus in enim est contra unam
 turbati. Spiritualis turbatio ad pietatem
et magis spectat. sed carnalis furor et ira
 exacerbat. Spiritu igitur turbatus ihesus et miser
 corditer. sine compatiendo discipulo qui
 eum tradidit et tradendo perit. sine ut nos
 doceat quid agere deamus quoniam in magnum fa-
 ctum aliquem vivere videmus. Sicut et sancti
miseritorditer et ex caritate turbantur cum
 vident eos tamquam a virtute in mes-
 ses separare. Moraliter ergo instruit plato.
 non debet quicquam contra flagitiosos nisi
 cum magna compassione et dolore a humilibus
 se misericordie separare. Unus autem Tur-
betur plane christiana non miseria sed misericordia.
Inveniat ne pereat homines. quoniam turbetur cum
 perit aliquis christo. Cum cupiscat acquiri
 homines christo letetur dum acquirunt christo. Et
meat et sibi. ne peccat christo. quoniam tristiter
 se peregrinari a christo. Cum cupiscat reg-
 nare cum christo. letetur cum sperat se regna-
 turum esse cum christo. Et edentibus illis. dicit
Amicus dico vobis quia unus ex vobis dicitur
 cum qui ubique mecum estis quorum pedes
 lavam quibus tanta promissa. tradet me dominus.
 me magnum me salvatorem. Unus ex
vobis modo non merito. corpe non animo.
 sperare non virtute. Maxima indignitas
 inde fuit tradere ipsum comensalem primo
 dominum et nutritorem. Unus et alius euangelis-
ta sic dicit. Ecce manus tradetis me
 mecum est in mensa. Hoc idem posset hodie
 dominus dicere de multis sacerdotibus qui me-
 sam dominum indignum attingere presumunt. quoniam
 in spiritu in se et merito peccatorum filium dei
 avari figendum tradunt. Pro hoc enim quod in

mensa promittant sibi peccatore designant
 quod multi peccatore veniunt ad sua mensa
 etiam aut peccatum est tradere christum regna-
 tem in celis peccatoribus inebriis. quod ambulat
 se in tuis peccatoribus videtur. Unus beda. Dicit
et hodie quod et in sempiternum ve illi hoc
 qui ad mensam dominum malignus accedit. qui
 in fide conditus. qui peccatoribus aliquid scelere
 pollutis mistis christi secretis preparare
 non metuit. Et ille enim in eximio filium
 hominis tradit. non quidem iudeis peccatoribus sed
 in peccatoribus inebriis videlicet suis quibus illud.
 Testimabile et inviolabile dominum corpus vio-
 late presumit. De magis illi hoc de quo dicitur
quod altaris sacrificium inter molandum.
 in potestate proposita consecratur ad eum non
 dubitat. astantibus sibi ministris celestibus
 qui cogit. ecce magis manus tradetis me
 cum est in mensa. Hec beda. Et ut dicit
Origenes. tales sunt omnes in ecclesia qui
 in fide inebriantur sibi in quibus ad eandem
 mensam corporis christi propter fuerunt.
Pro dicit autem dominus de peccatore et sic enim quo
dam modo revelavit triplum de causa. Primo
 ut ostenderet se deum qui suam gratiam
 providebat. sed ut ostenderet se spontaneum
 pati quod peccatore poterat morte quod propebat.
 tertio ut peccator penitet qui se non late-
 re audiebat. Unus ihesus. Quid de passione
pro dicit et de peccatore pro dicit dans locum
 primo ut cum intellexisset sciri cogitationes
 suas et occulta cordis consilia. peniteret
 eum facti sui. et tamen non designat eum spiritualiter.
 ne manifeste coarguitur impudenter fiat.
 sed mittit a me in modo ut consensum primam
 agat. Unus ihesus. Et notandum quod a mali
peccatore solet aliquis quatuor modis reatui.
 quibus ex magnitudine misericordie sue temptant
 dominus peccatore discipulum a tanto scelere
 peccando ad primam revocare. Primo
 pudore cum dicit. Unus ex vobis tradet
 me. et manus tradetis me mecum est in
 mensa. timore pro comminatione supplicij cum
 dicit. De autem hoc illi pro quo filius hominis tra-
detur. ut qui pudore non vincat timore corri-
 gitur. beneficium exhibitorum cum illum ad mensam